



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 13137303 الرقم التسلسلي
Date 11/02/2024 - 01/08/1445 التاريخ
Time 11:19 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	محمد يحيى موسى محمد	اسم العميل
Account Number	991608010001544	رقم الحساب
IBAN Number	SA9680000991608010001544	رقم الآيبان
Opening Balance	402.83 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,863.10 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	7	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	12	عدد السحوبات
Total Deposits	25,913.89 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	24,453.62 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/08/22 - 2024/02/10	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	صنبا	المدينة
Street	ماعلا	الشارع
District	01	الحي
Postal Code	85211	الرمز البريدي
Building Number	8714	رقم المبنى
Secondary Number	6541	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/26	إضافة راتب الوقت: 01:27:27**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000188504-شركة المراعي- Payroll	0.00 SAR	6,525.87 SAR	6,928.70 SAR
2023/09/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:20:33**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for September: 2023	5,090.50 SAR	0.00 SAR	1,838.20 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت: 03:32:06**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,231.59 SAR	0.00 SAR	606.61 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: 08:40:27**ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010354283FR:اطفله	0.00 SAR	3.66 SAR	610.27 SAR
2023/10/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:26:19**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for October 2023:	16.00 SAR	0.00 SAR	594.27 SAR
2023/10/26	إضافة راتب الوقت: 01:50:59**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000188504-شركة المراعي- Payroll	0.00 SAR	4,531.00 SAR	5,125.27 SAR
2023/10/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:15:20**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for October 2023:	1,207.12 SAR	0.00 SAR	3,918.15 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 03:59:24**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,035.77 SAR	0.00 SAR	882.38 SAR
2023/11/23	إضافة راتب الوقت: 01:01:44**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000188504-شركة المراعي- Payroll	0.00 SAR	4,612.18 SAR	5,494.56 SAR
2023/11/23	تحويل الوقت: 03:39:30**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,090.16 SAR	0.00 SAR	2,404.40 SAR
2023/11/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:35:08**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for November: 2023	1,183.19 SAR	0.00 SAR	1,221.21 SAR
2023/12/15	تنفيذ الوقت: 13:15:40**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / المستفيد: محمد يحي موسى محمديحي البلويته سحب 23001916180674	626.94 SAR	0.00 SAR	594.27 SAR
2023/12/26	إضافة راتب الوقت: 01:24:18**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000188504-شركة المراعي- Payroll	0.00 SAR	4,489.00 SAR	5,083.27 SAR
2023/12/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:18:58**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for December: 2023	1,143.55 SAR	0.00 SAR	3,939.72 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت: 03:22:37**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,007.63 SAR	0.00 SAR	932.09 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت: 15:59:14**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608012037221FR:يحيى	0.00 SAR	200.00 SAR	1,132.09 SAR
2024/01/25	إضافة راتب الوقت: 00:44:08**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000188504-شركة المراعي- Payroll	0.00 SAR	5,552.18 SAR	6,684.27 SAR
2024/01/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:28:43**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for January 2024:	1,101.21 SAR	0.00 SAR	5,583.06 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 03:25:38**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,719.96 SAR	0.00 SAR	1,863.10 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

